鹿児島県立武岡台高等学校

～行き～

【田上経由】　※「ハイランド西」バス停から学校までは徒歩で約10～15分です。

行　先 始　発　地 鹿駅前 天文館 中央駅 田　上 ※ﾊｲﾗﾝﾄﾞ西 武岡台高

定期便 武岡ﾊｲﾗﾝﾄﾞ 旭ヶ丘中央 14:31 14:37 14:43 14:49 15:00

定期便 武岡ﾊｲﾗﾝﾄﾞ 宮之浦団地北 15:02 15:08 15:14 15:25

臨時便 武岡台高校 中央駅西口  ☆15:20西口 － － 15:35

行先 始　発　地 伊敷団地 草牟田 中央駅 城西公園前 明和 武岡台高

定期便 武岡台高校 緑ヶ丘団地北 14:33 14:50 14:59 15:04 15:17 15:28

公益社団法人鹿児島バス協会HPより

３学年学級ＰＴＡ時の来校について(案内）

　３学年学級ＰＴＡを７月６日（火）に実施いたします。今回の３学年学級ＰＴＡに際しまして下記
のとおりバスを増便することになりましたのでお知らせいたします。なお，本校には駐車スペースが
なく許可証を提示された方以外の駐車はできませんので，これらのバスの臨時便及び定期便をご利用
ください。また，送迎される場合は送迎車用降車場所でお願いします。

記

　保護者各位

☆15:20発の臨時便(中央駅西口から武岡台高校まで直行）は中央駅西口，西１番（ファミリーマート前）バス停

　中央駅を 14:43発 　 15:08発 は中央駅東口，東22番（南国センタービル　ローソン前）バス停

　中央駅を 14:59発 は中央駅東口，東17番バス停

【明和経由】

西１番

イオン鹿児島中央店

ラ

イ

カ

鹿

児

島

～帰り～

【南国交通】すべて中央駅に行きます

武台発 行　先

定期便 １６：５５ 市役所前 明和経由

定期便 １７：０５ 緑ヶ丘団地北 明和経由

定期便 １７：１０ 旭ヶ丘団地 田上経由

定期便 １７：３５ 中央駅西口直行 西口までノンストップ